平成２８年１１月７日

関係各位

（公財）三重県農林水産支援センター

電気設備点検による停電のお知らせ

当支援センターでは、電気設備の定期保安点検が実施されるため下記のとお

り「停電」になり、停電の時間帯には通常の電話（光回線のため）や電子メー

ル等電気を使用する機器での連絡ができなくなりますのでお知らせします。

なお、この停電により、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、 ご

理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 電気設備点検実施予定日時（停電の予定日時）

平成２８年１１月３０日（水） １３：００～１６：００

２ 停電時の電話番号

停電の時間帯に、当センターまで電話をかけていただく場合は、次の番号

までお願いします。

    ◆固定電話番号  総務課   ０５９８－４２－８２２１

◆携帯電話番号  総務課  ０９０－５６２７－７７７０

３ 点検の延長等

点検の進捗状況により、停電時間が短縮または延長する場合がありますの

でご理解ください。